
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy 
Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 – zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE135B0B-5FE4-4996-B729-262458E52DED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 50 024,67

85504 50 024,67

2690
50 024,67

50 024,67

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

Razem:

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE135B0B-5FE4-4996-B729-262458E52DED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4360 -417,00

4520 417,00

710 0,00

71095 0,00

4110 0,30

4260 -540,30

4300 540,00

750 0,00

75023 21 675,27

3020 -9 773,00

4010 44 398,13

4040 -48,63

4110 3 925,96

4120 1 689,61

4140 -14 549,00

4170 -1 260,00

4710 -2 707,80

75075 -5 046,27

4210 -2 046,27

4300 -3 000,00

75085 0,00

4010 -3 990,00

4110 -6 749,00

4120 -23,00

4210 -6 398,00

4300 17 160,00

75095 -16 629,00

4010 570,00

4100 -10 597,00

4110 1 412,00

4120 -124,00

4170 -8 000,00

4210 2 380,00

4300 -5 000,00

4610 2 730,00

754 0,00

75412 0,00

4280 1 812,00

4300 3 200,00

4430 -5 012,00

801 0,00

80101 -4 000,00

3020 -9 000,00

4010 -1 200,00

4110 -1 039,00

4300 7 000,00

4700 239,00

80113 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dowożenie uczniów do szkół

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE135B0B-5FE4-4996-B729-262458E52DED. Podpisany Strona 1



4120 -0,08

4300 4 000,00

4710 0,08

80195 0,00

4127 18,56

4129 31,44

4217 -18,56

4219 -31,44

851 0,00

85154 0,00

4210 -5 000,00

4300 5 000,00

85195 0,00

4210 300,00

4300 -300,00

852 0,00

85232 0,00

3030 -347,00

3110 -4 567,00

4040 6 000,00

4110 -8 000,00

4120 -1 300,00

4210 13 614,00

4220 -2 300,00

4260 -1 300,00

4270 -1 800,00

853 0,00

85395 0,00

4270 300,00

4300 -300,00

855 50 024,67

85504 49 024,67

4010 42 483,08

4110 6 613,57

4120 928,02

4700 -1 000,00

85508 9 400,00

4330
9 400,00

85510 -8 400,00

4330
-8 400,00

900 0,00

90001 -2 000,00

6050 -2 000,00

90002 0,00

4010 -639,30

4040 -1 871,25

4110 -822,96

4120 -110,81

4170 -550,00

4210 -4 793,06

4260 -3 407,31

4270 -2 045,80

4300 17 960,05

4360 -3 719,56

90005 0,00

4010 2 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE135B0B-5FE4-4996-B729-262458E52DED. Podpisany Strona 2



4110 350,00

4120 80,00

4210 970,00

4300 -4 100,00

90015 2 000,00

4260 -10 203,00

4270 10 203,00

6050 2 000,00

90095 0,00

3020 100,00

4010 3 999,00

4110 615,00

4120 100,00

4170 -1 100,00

4210 -3 714,00

921 0,00

92109 0,00

4110 400,00

4170 -400,00

4270 18 000,00

4300 -18 000,00

92195 0,00

4210 37,00

4270 -7 337,00

4300 7 300,00

50 024,67Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE135B0B-5FE4-4996-B729-262458E52DED. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


